Innozenz VII.

Regule domini^a Innocentii pape^b septimi^c

^a Ross. 1035, Halle 54 folgt nostri

^b pape fehlt Heiligenkreuz 268, Wien 5102

^c Regule - septimi Budapest 81, OL 911, PL 647, Ross. 1035, VL 3983, VL 3984, VL 4988, VL 4990, Halle 54, Hannover 176a, Prato 1787; Berlin 861, Köln 25b Incipiunt regule domini Innocentii pape septimi; septimi PL 647, Ross. 1035, VL 3983, VL 4988, VL 4990, Prato 1787, Wien 5102, Wien 5474 VII

1.

Item dominus noster dominus Innocentius revocavit regulas factas per dominum Bonifatium papam nonum prout hic videlicet illas, ubi signavi „Cassata“, et sunt in numero decem¹.

¹ Vgl. oben Bonifaz IX. Nr. \$\$\$.

2.

QUOD EXPRESSATUR MODUS VACATIONIS IN NOVA PROVISIONE^a.

Item^b dominus noster^c dominus^d Innocentius papa septimus^e, XV^f kalendas decembris pontificatus sui anno primo¹, voluit et ordinavit, quod quilibet impetrare volens novam provisionem in petitione sua teneatur exprimere personam, ex cuius facto^g ultimo vacavit beneficium, super quo petit novam provisionem. Etsi secus factum^h fuerit petitio, ipsaⁱ forsan per eundem dominum nostrum signata^j, non valeat nec expediantur littere super illa.

¹ 1404 November 17.

^a Quod - provisione VL 4988 (links); Köln 25b Impetrans novam provisionem tenetur exprimere personam, ex cuius facto ultimo vacavit beneficium; Heiligenkreuz 268 In nova provisione. Exprimere personam, ex cuius ultimo vacavit. Nullitas signature; VL 4988 (rechts) Vide infra capitulum 3

^b Item fehlt Ross. 1035, VL 3983, Halle 54; Prato 1787 in primo dictus

^c dominus noster fehlt PL 647; noster fehlt VL 4990

^d dominus fehlt Ross. 1035, VL 3983, VL 4990, Halle 54, Heiligenkreuz 268, Prato 1787, Wien 5102, Wien 5474

^e septimus Budapest 81, PL 647, Ross. 1035, VL 3984, VL 4988, VL 4990, Hannover 176a, Köln 25b, Prato 1787, Wien 5102, Wien 5474 VII

^f XV Berlin 861, Budapest 81, OL 911, PL 647, Ross. 1035, VL 3983, VL 3984, VL 4988, VL 4990, Halle 54, Hannover 176a, Heiligenkreuz 268, Köln 25b, Prato 1787, Wien 5102 XVI

^g facto Wien 5102 fructus

^h factum fehlt VL 3983

ⁱ ipsa VL 3983 alia; Prato 1787 illa

^j signata fehlt OL 911

3.

QUANDO VENIANT CLAUSULE „QUOVIS MODO“ ET „EX ALTERIUS CUIUSCUMQUE PERSONA“. QUID VENIAT SUB CLAUSULA „GENERALITER RESERVATUM“^a.

Item, eadem die¹, prefatus dominus noster voluit et ordinavit, quod^b impetrare volens novam provisionem aut beneficium qualitercumque vacans^c exprimat^d in petitione^e verum modum vacandi et addere posset has clausulas, si velit, „Etiam si^f alias quovis modo“ aut „Ex^g alterius cuiuscumque persona vacet“ aut „Specialiter vel generaliter reservatum aut devolutum sit“. Etsi^h dominus noster signaveritⁱ „Fiat, ut petitur“, veniret impetranti modus^j vacationis expressus et cum hoc adiecte clausule^k „Sive alias^l quovis modo^m“ aut „Ex alterius cuiuscumqueⁿ persona^o vacet^p“, „Etiam si^q specialiter vel generaliter reservatum aut devolutum sit“; sed, si signet „Fiat C²“, non veniant „Alias quovis modo^s“ vel „Ex alterius cuiuscumque^t persona^u“ clausule, sed cedant^v ei sequentes clausule „Cum modo vacationis expresso^w“, „Etiam si generaliter vel specialiter^x reservatum vel devolutum sit“; sed^y in utroque casu^z ultra modos expressos in petitione et sub hac regula^{aa} generali clausula „Etiam si generaliter reservatum sit“ non veniant beneficia, que vacaverunt ex facto^{bb} dominorum cardinalium et camerarii et referendariorum^{cc} nec non notariorum et secretariorum ac cubiculariorum, auditorum sacri Palatii et collectorum Camere apostolice et quorumcumque officialium suorum in Romana curia et eorum, qui apud sedem apostolicam^{dd} decesserint et^{ee} quibus^{ff} munus consecrationis vel benedictionis in eadem curia vel extra eam impensum fuerit, et abbreviatorum litterarum apostolicarum et earundem^{gg} ac etiam Penitentie papalis^{hh} litterarumⁱⁱ scriptorum nec non clericorum Camere apostolice ac subdiaconorum et acolitorum dicti domini nostri pape.